*D  
 Periclis  
 mus*

*Optimus  
 uelocitate*

*Redundans*

*μαλαλιγεωσ*. si tñ det electio illā plenā orationē  
 similem niuibus hibernis: idest crebram & assiduā  
 & largam: postremo diuinā & caelestē uolo. at ē gra  
 tior multis actio breuis: est quidē / sed inertibz: quo  
 rum delicias desiamq; quasi iudicium respicere ri  
 diculum est. Nam si hos in cōsilio habeas nō solū  
 satius est breuiter dicere: sed omnino non dicere.  
 Hæc est adhuc sentētia mea: quā mutabo si dissen  
 seris tu: sed plane cur dissentias explices rogo. quā  
 uis enim cedere auctoritati debeam tuæ: rectius tñ  
 arbitror: in tanta re: rōne q̄ auctoritate superari. Pro  
 inde si non errare uideor id ipsum q̄ uoles breui epi  
 stola: sed tñ scribe. cōfirmabis. n. iudicium meum.  
 si errare: longissimā para. Num corrumpe te: qui tibi  
 si mihi accederes breuis epistolæ necessitatem: si  
 dissentires longissimæ imposui?

C. P. Paterno. S.

u Tu animi tui iudicio: sic oculos plurimū tri  
 buo: non q̄ multū ne tibi placeas: sed q̄  
 tantū quātū ego sapis. Quāq̄ hoc quoq; multum  
 est. omissis iocis credo decentes esse seruos qui sūt  
 empti mihi ex cōsilio tuo. Superest ut frugi sint. qđ  
 de uenalibus melius auribus q̄ oculis iudicatur.

C. P. Catilio Sereno. S.

d Tu iam in urbe hæreo: & quidē attonitus:  
 perturbat me longa & pertinax ualitudo.  
 T. Aristonis: quem singulariter & miror: & diligo.

Nihil est enim illo grauius. sanctius. doctius: ut mihi nō unus homo: sed litteræ ipsæ omnesq; bonæ artes in uno homine summū periculum adire uideantur. q̄ peritus ille & priuati iuris & publici: q̄tum rerum: q̄tum exēploꝝ: q̄tū antiquitatis tenet: nihil est quod discere uelis quod ille docere non possit. Mihi certe quoties aliqd̄ abditum quæro ille thesaurus est: nam quanta sermonibō eius fides: quāta auctoritas: q̄ pressa & decora cunctario? Quid est quod nō statim sciat: & tamē plerūq; hæsitat: dubitat diuersitate rationū: quas acrimagnoq; iudicio ab origine causisq; primis repetit: discernit: expendit. Ad hæc q̄ parcus in uictu: q̄ modicus in cultu. Soleo ipsum cubiculū eius: ipsumq; lectū ut imaginem quādam prisæ frugalitatis aspicere. Ornat hæc magnitudo animi: quæ nihil ad ostentationē. omnia ad conscientiam refert: recteq; facti nō ex populi sermone mercedem: sed ex facto petit. In sūma nō facile quē quā ex istis q̄ sapientiæ studiū habitu corporis præferūt huic uiro cōparābis. Nō. quidē gymnasia aut porticus sectat: nec disputatōibus longis alioꝝ oculū: suūq; delitat: sed i toga negociisq; uersat: multos aduocatione: plures consilio iuuat: nemini tamē istoz castitate: pietate: iustitia: fortitudine et primo loco cesserit: mirareris si iteresses qua patientia hæc ipsam ualitudinem toleret: ut dolori resistat: ut si tim differat: uti incredibile febriū ardorē imotus op̄